
 
 
 
 

 
 

 
Portaria Nº 15, de 23 de fevereiro de 2024 

 
Nomeação do Colegiado do 
Curso de Psicologia da 
Faculdade FIC. 
 
 

O Diretor da Faculdade Integrada CETE - FIC, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas, resolve: 
 
Art.1º. Nomear o Colegiado do Curso de Psicologia da Faculdade Integrada 
CETE –FIC, que será composto, a partir dessa data, pelos seguintes membros: 
 

I. Julianne Milenna Padilha Rolim (Coordenadora), Mestre, Tempo Integral; 

II. Márcio Rubens de Oliveira (Docente), Mestre, Tempo Parcial; 

III. Jessica Caroline De Moraes Verissimo (Docente), Mestre, Tempo 

Integral; 

IV. Luiz Ricardo Eloy de Lima (Docente), Mestre, Tempo Parcial;; 

V. Patrícia Ivanca de Espindola Gonçalves (Docente), Mestre, Tempo 

Parcial; 

VI. José Raony Miranda de Andrade (Representante dos alunos). 

 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

Garanhuns, 23 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 


